לרב הייתה קופת צדקה מיוחדת לחתנים, והיה נותן חלק ניכר ממשכורתו כרב עיר לצדקה. רבים השיב מעוון.

זכות הצדיק תגן עלינו ועל כל עם ישראל אמן.
הדליקו נר לכבוד הצדיק.

"והיו עיניך רואות את מוריד"

הרב שלום לופס זצ"ל נולד בשנת תרס"ה בחאלב שבסוריה והלך לבית עולמו בכ"ו חשוון שנת תשנ"ה. (1904-1994) ביתו אסתר נישאה לרב בקשי דורון שליט"א.

בגיל 4 עלה עם משפחתו לארץ. למד בפורת יוסף, ובגיל 27 הוסמך להוראה. בגיל 32 הקים את אגודת מקבציאל יחד עם רבי יהודה צדקה זצ"ל. בגיל 34 התמנה לסיפרא דדייני בבית דין הספרדי בירושלים.

כאשר הגיע לעיר עכו בחר לגור בין אנשים שאינם דתיים. ואט אט קרב את כל הסובבים אותו.